
Publicação do dia 17 de maio de 2023  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÉSIA 

Edital de Leilão nº 001/2023-Processo nº 46/2023-Leiloeiro Jonas Gabriel 

Antunes Moreira, JUCEMG 638, torna público leilão online site 

www.jonasleiloeiro.com.br, dia 06/06/2023, a partir das 13 horas, seus bens 

inservíveis; Veículos e máquina. Local de visitação: Pátio da Prefeitura-Praça 

Nossa Senhora do Carmo, nº12, Centro, Carmésia/MG. Dias de visitação: 

29/05/2023 a 06/06/2023, no horário de 08:00 ás 11:00 e de 13:00 ás 16:00 

horas. Informações e edital no site: www.jonasleiloeiro.com.br ou pelo fone: 37-

3402-2001. 

Pará de Minas/MG, 17 de maio de 2023. 

______________________________________________________________________ 

Matéria publicada no Meu Guia de Investimentos no dia 17/05/2023. 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita acessando o site: 

http://www.meuguiadeinvestimentos.net/ 
 

http://www.jonasleiloeiro.com.br/
https://meuguiadeinvestimentos.net/

